
 

 

POSTANOWIENIE NR 65/2022 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ruda Śląska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Prezydenta Miasta Ruda Śląska 

zarządzonych na dzień 11 września 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 79 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ruda Śląska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

(-) 

 

Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 65/2022  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 28, ul. Ryszarda Sprusa 4, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Natalia Jesika Bytomska, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

2. Ewelina Barbara Jarosz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

3. Jolanta Barbara Jurkiewicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

4. Sandra Krystyna Kowalska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Elżbieta Krystyna Łozowicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

6. Robert Mryka, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

7. Marzena Joanna Pawlicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Ewa Katarzyna Szumilak, zgłoszona przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

9. Angelika Warcholik, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 28, ul. Ryszarda Sprusa 4, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Alicja Justyna Gebauer, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

2. Kamila Janczarek, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

3. Beata Barbara Kycia, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

4. Izabela Małgorzata Piecha, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

5. Daria Joanna Pyka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

6. Marzena Izabela Siwy, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Radzionków 

7. Dorota Smoła, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, zam. Ruda 

Śląska 

8. Sabina Barbara Szczepanik-Tofil, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Dominika Beata Szyguła, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 41, ul. Jana Gierałtowskiego 15, 41-

700 Ruda Śląska: 

 

1. Damian Gierat, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

2. Wioleta Małgorzata Komandzik, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

3. Damian Rafał Ledwig, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

4. Robert Grzegorz Pawlik, zgłoszony przez KWW BOŻENA MODZELEWSKA 

- KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

5. Iwona Beata Piechniczek-Garczarczyk, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOFA TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

6. Ewelina Gabriela Słodczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

7. Damian Mateusz Woźniak, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

8. Ewa Bernadeta Wroblowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Adam Jan Zawronek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 41, ul. Jana Gierałtowskiego 15, 41-

700 Ruda Śląska: 

 

1. Czesław Brzezowski, zgłoszony przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ NOWA 

POLSKA, zam. Zabrze 

2. Sabina Katarzyna Głodek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Iwona Maria Jagła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Jakub Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

5. Jolanta Maria Potempka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Adam Jerzy Pyka, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Rafał Paweł Sirsisko, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

8. Dorota Agnieszka Wilczek, zgłoszona przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

9. Natalia Anna Zawronek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza, ul. 

Adama Mickiewicza 15, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Błażej Józef Blachucik, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

2. Małgorzata Weronika Daszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

3. Dawid Krzysztof Gromek, zgłoszony przez KW SRS, zam. Zabrze 

4. Karina Kasprzykowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

5. Klaudia Angelika Komandzik, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

6. Katarzyna Dorota Osmenda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

7. Wiktoria Maria Piasecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

8. Damian Tofil, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

9. Urszula Iwona Wielicka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza, ul. 

Adama Mickiewicza 15, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Tomasz Paweł Borończyk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

2. Monika Kukier, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Paulina Martyna Lesznik, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

4. Aneta Mryka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

5. Anna Izabela Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Ewa Jadwiga Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Magdalena Łucja Roter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Kamil Krzysztof Sus, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Adam Karol Wywalec, zgłoszony przez KW SRS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Wincentego Janasa 28, 41-700 

Ruda Śląska: 

 

1. Patrycja Rita Bartodziej, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

2. Jakub Leszek Chomiuk, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

3. Mateusz Mieczysław Jastrzębski, zgłoszony przez KWW PAWEŁ 

DANKIEWICZ NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Santana Róża Malinowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

5. Katarzyna Nagel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Weronika Elżbieta Remisz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Daniel Eryk Serzysko, zgłoszony przez KWW BOŻENA MODZELEWSKA - 

KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

8. Alicja Aleksandra Skowron, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

9. Agnieszka Skórka, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Cypriana Norwida 10, 41-700 

Ruda Śląska: 

 

1. Mirela Agnieszka Aruczan, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Przemysław Chojnicki, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

3. Bożena Katarzyna Gniełka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

4. Emilia Justyna Rauner, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Julia Monika Skowron, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

6. Patrycjusz Marek Waldera, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Paweł Zając, zgłoszony przez KW SRS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Cypriana Norwida 10, 41-700 

Ruda Śląska: 

 

1. Monika Joanna Czoik-Wyrwa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Jolanta Barbara Dzieran, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Ślaska 

3. Monika Barbara Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

4. Janina Małgorzata Klasik, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

5. Mateusz Piotrowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

6. Marzena Barbara Pysik, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Paulina Julia Tułaj, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

8. Karolina Kornelia Zając, zgłoszona przez KW SRS, zam. Zabrze 

9. Sebastian Dariusz Zwaka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dyrekcja Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. 

Magazynowa 12, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Danuta Gizela Kasprzyk, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

2. Magdalena Maria Kołcz, zgłoszona przez KWW BOŻENA MODZELEWSKA 

- KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

3. Mateusz Adam Lomania, zgłoszony przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Katarzyna Justyna Matusiak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

5. Joanna Elżbieta Szołtysik, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

6. Agnieszka Monika Wachowiak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Aldona Ewelina Zwaka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnie 

Lekarskie s. c., ul. Wawelska 7, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Karolina Maria Baran, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Grzegorz Bernardyn Binkowski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Janina Anna Chmiel, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

4. Iwona Teresa Drozda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

5. Barbara Katarzyna Lomania, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Monika Mędrek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, zam. Ruda 

Śląska 

7. Weronika Paulina Niegot, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Mariusz Nieszporek, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

9. Monika Joanna Piątek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

10. Anna Maria Tompalska, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

11. Daria Sandra Zuga, zgłoszona przez KWW BOŻENA MODZELEWSKA - 

KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Miejskich Przedszkoli nr 1, ul. Astrów 5, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Marzena Agnieszka Brzezowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

2. Dawid Krzysztof Czerczak, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

3. Krystyna Jakubik, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

4. Łukasz Adam Jaworecki, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

5. Teresa Elżbieta Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

6. Paulina Izabela Nowak, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

7. Adam Janusz Ociepka, zgłoszony przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Łukasz Kamil Olejnik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Krzysztof Adam Piątek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

10. Katarzyna Joanna Starzyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

11. Igor Wiktor Trutwin, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Chryzantem 10, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Mateusz Błajet, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Zabrze 

2. Justyna Agnieszka Cop, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Sandra Patrycja Dubiel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

4. Rafał Grzegorz Jakubiak, zgłoszony przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Maria Martela, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

6. Mateusz Rutecki, zgłoszony przez KW SRS, zam. Zabrze 

7. Anna Skurczyńska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

8. Małgorzata Zięba, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, zam. Ruda 

Śląska 

9. Sandra Weronika Zowada, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Chryzantem 10, 41-700 Ruda 

Śląska: 

 

1. Klaudiusz Robert Borek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Barbara Bożena Galowy, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

3. Krystyna Teresa Kloza, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

4. Daniel Piotr Kuzioła, zgłoszony przez KWW BOŻENA MODZELEWSKA - 

KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

5. Adam Henryk Lomania, zgłoszony przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Justyna Katarzyna Lukoszek, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

7. Małgorzata Marzena Majcherczyk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Kamil Janusz Mruk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Anna Agata Rutecka, zgłoszona przez KW SRS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejska Biblioteka Publiczna – „Centrum Inicjatyw 

Społecznych-Stary Orzegów”, ul. Kardynała Augusta Hlonda 29, 41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Karina Ewa Caban, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

2. Ewa Magdalena Chęcińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

3. Marzena Dziondziakowska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Marian Józef Gała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

5. Grażyna Jessel, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

6. Grażyna Maria Kukier, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Natalia Katarzyna Moskała, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

8. Piotr Paweł Przybył, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

9. Bartosz Michał Siadul, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

10. Krzysztof Mirosław Tofil, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA (uzupełnienie 

składu), zam. Ruda Śląska 

11. Jakub Mariusz Wojtanowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Bytomska 8, 41-712 Ruda 

Śląska: 

 

1. Kamila Bronisława Duda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

2. Andrzej Paweł Kokoszka, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Adrian Mariusz Kokot, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Kacper Loret, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Joanna Elżbieta Łatacha, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

6. Krzysztof Ryszard Masztalski, zgłoszony przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

7. Aleksandra Ewa Muc, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

8. Karolina Maria Nawrot, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

9. Weronika Maria Wylezik, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Bytomska 8, 41-712 Ruda 

Śląska: 

 

1. Katarzyna Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Zuzanna Aleksandra Duda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

3. Dawid Daniel Kos, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Marek Leon Łatacha, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

5. Zuzanna Aleksandra Łebkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda 

Śląska 

6. Ilona Helena Psurek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Maurycy Aleksander Sobera, zgłoszony przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Małgorzata Warmuła, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

9. Ewa Barbara Zalastowitz, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 40 (Budynek B), ul. Bytomska 1, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Grzegorz Ignacy Dymek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Ewelina Anna Dziondziakowska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ 

DANKIEWICZ NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Kinga Patrycja Fricowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

4. Celina Halina Galus, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

5. Aleksandra Maria Łebkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Ireneusz Radosław Łebkowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

7. Jolanta Maria Pośpiech, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

8. Janusz Paweł Sabat, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

9. Ewelina Edyta Sieradzka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 40 (Budynek B), ul. Bytomska 1, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Monika Weronika Harrison, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Anna Kokot, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Paulina Agnieszka Kokot, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

4. Marek Stanisław Kopala, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Monika Barbara Paszka-Hartuła, zgłoszona przez KWW PAWEŁ 

DANKIEWICZ NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Karolina Paulina Piechaczek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Aneta Aleksandra Sabat, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

8. Aleksandra Urszula Witała, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Barbara Mariola Żydek, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przychodnia Rejonowa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Wincentego Lipa 3, 41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Sabina Izabela Chmielina, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Katowice 

2. Jerzy Franciszek Grzesica, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Patryk Marek Kamiński, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

4. Anna Bronisława Kopala, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Sebastian Marcin Kubisiak, zgłoszony przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

6. Zuzanna Sonia Paszka, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Joanna Maria Ruda, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Bogusława Agnieszka Sacha, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

9. Małgorzata Aniela Wypyszewska, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Osiedlowy Dom Kultury RSM "Jowisz", ul. Joanny 12, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Wiktoria Anna Bonk, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

2. Patrycja Małgorzata Buczek, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Agnieszka Monika Główka, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

4. Bogdan Jan Herdzina, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

5. Katarzyna Aleksandra Kabalec, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Monika Karasek-Wesołowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

7. Grażyna Krystyna Kiwic, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

8. Ewa Urszula Kopala, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

9. Agata Maria Wróbel-Kurpas, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 40 (Budynek A), ul. Joanny 13, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Aleksandra Klaudia Belok, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

2. Marek Krzysztof Bielski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Stella Ewa Buras, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, zam. Ruda 

Śląska 

4. Agnieszka Katarzyna Działach, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

5. Paulina Agata Dziopa, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ NOWA 

POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Arkadiusz Michał Graca, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Kacper Karasek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, zam. Ruda 

Śląska 

8. Magdalena Halina Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KWW MARKA 

WESOŁEGO, zam. Ruda Śląska 

9. Michał Adam Wojcieszek, zgłoszony przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 40 (Budynek A), ul. Joanny 13, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Karolina Zofia Foltynowicz, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Edyta Róża Kubicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

3. Aneta Izabela Lasek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

4. Bożena Dorota Łatka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

5. Anna Grażyna Müller, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Michał Daniel Müller, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Michał Henryk Muzykant, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

8. Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, zam. Ruda 

Śląska 

9. Dominika Oliwia Żyłka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 40 (Budynek A), ul. Joanny 13, 41-

712 Ruda Śląska: 

 

1. Karolina Celina Dziopa, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Jan Zenon Gorysz, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

3. Iwona Urszula Jonas, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

4. Paweł Michał Kornecki, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

5. Rafał Marian Kubicki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

6. Barbara Cecylia Mryka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Gizela Urszula Musioł, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Izabela Wiśniewska, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, zam. Ruda 

Śląska 

9. Mateusz Zygmuntowicz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Węglowa 8, 41-709 

Ruda Śląska: 

 

1. Karolina Maria Figiel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Marcin Jerzy Guzenda, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

3. Sandra Irena Kasperek-Jeleśniańska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Sabina Urszula Mrukwa, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

5. Weronika Justyna Sobczak, zgłoszona przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Katowice 

6. Wojciech Marian Szymczak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

7. Karol Marek Waniek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Nr 1, ul. Gen. Hallera 6, 41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Tomasz Łukasz Buras, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Mariusz Krzysztof Chojancki, zgłoszony przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Witold Wincenty Czarnota, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

4. Izabela Barbara Gorajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

5. Karina Stefania Grojec, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Iwona Teresa Pierończyk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Henryk Teodor Poppe, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

8. Anna Skroch, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, zam. Ruda 

Śląska 

9. Irena Szkorupa, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

10. Jolanta Agnieszka Wiejak, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

11. Janusz Witula, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Urząd Miasta (budynek B), ul. Piotra Niedurnego 46, 41-709 

Ruda Śląska: 

 

1. Agnieszka Maria Adamiec, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

2. Gabriela Bok-Poppe, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

3. Iwona Barbara Czarnota, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

4. Dorota Góra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

5. Michał Kacperski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Dorota Zofia Onderka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

7. Alina Grażyna Pyplok, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Wiktoria Małgorzata Synowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

9. Alicja Edyta Udała, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół Muzycznych I i II Stopnia, ul. Piotra Niedurnego 

36, 41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Irena Janina Cyl, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Ilona Jasińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

3. Barbara Anna Łukomska-Piłat, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

4. Szymon Eugeniusz Machura, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

5. Agata Sylwia Małkusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Marta Jadwiga Mansfeld, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Anna Jadwiga Rusak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Damian Maksymilian Sobecko, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Justyna Joanna Stelmachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

10. Sandra Weronika Waniek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

11. Marta Maria Wiejak, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Przychodnia Rejonowa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Pokoju 4, 41-709 Ruda Śląska: 

 

1. Waldemar Boniecki, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

2. Agnieszka Lidia Dymek, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Mateusz Glenszczyk, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

4. Joanna Monika Iwan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

5. Agnieszka Monika Piecha, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Wiktoria Weronika Pierończyk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Julia Zofia Pinkosz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

8. Mateusz Grzegorz Przybyłka, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Izabela Anna Starowicz, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

10. Marianna Strzeja, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

11. Magdalena Grażyna Tomanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Ratowników 15, 41-709 Ruda 

Śląska: 

 

1. Monika Sybilla Bogdan, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Anna Maria Chojnacka, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Grażyna Teresa Dworczyk, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

4. Sabina Maria Krasowiecka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Aleksandra Magdalena Lodek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Daria Izabela Pietrzak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Radosław Zbigniew Pyplok, zgłoszony przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Ratowników 15, 41-709 Ruda 

Śląska: 

 

1. Grażyna Danuta Chwałek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

2. Beata Kowol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

3. Julia Alina Mróz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

4. Renata Katarzyna Niewiadomska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

5. Dawid Piotr Nocoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

6. Mateusz Antoni Nocoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

7. Anna Julia Poniszowska, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

8. Anna Elżbieta Sikora, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

9. Wanesa Wiktoria Żwirowicz, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Lwa Tołstoja 1, 41-709 Ruda 

Śląska: 

 

1. Danuta Maria Ciupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Dominik Kiziniewicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Dawid Jan Kmieć, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Aleksandra Jadwiga Kowaczek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

5. Patryk Mateusz Piecha, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Joanna Władysława Poniszowska, zgłoszona przez KWW MARKA 

WESOŁEGO, zam. Ruda Śląska 

7. Lucyna Romualda Potocka-Błachut, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Dorota Kwiatkowska-Żyga, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

9. Paulina Anna Serafin, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

10. Dominik Smok, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

11. Magdalena Wienke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Główna 1, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Dawid Sebastian Celmer, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Dominika Magdalena Czarnecka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

3. Katarzyna Monika Dziura, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

4. Jakub Krzysztof Gielza, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

5. Brygida Teresa Hoszek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

6. Maria Jarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Barbara Maria Jasiulek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

8. Anna Teresa Kajzer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

9. Barbara Smok, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Główna 1, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Tomasz Paweł Bednarek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Aneta Kamila Bubała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

3. Waleria Teresa Chęcińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Maria Gielza, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

5. Agata Maria Karasewicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

6. Agnieszka Katarzyna Kowol, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Jakub Smok, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

8. Sylwia Barbara Wasilewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

9. Małgorzata Teresa Wyciślik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Miejskie Przedszkole nr 37, ul. Obrońców Westerplatte 7A, 

41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Zdzisław Mirosław Dziura, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Katarzyna Hindera, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

3. Sylwia Agnieszka Janota, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

4. Ola Lasoń, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

5. Grażyna Magdalena Pyplok, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

6. Patrycja Bernadeta Rybsztajn, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Nicole Justyna Stencel, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Miejskie Przedszkole nr 37, ul. Obrońców Westerplatte 7A, 

41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Paulina Magdalena Belica, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

2. Joanna Urszula Fojcik, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

3. Michał Rafał Kowalczyk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

4. Magdalena Maria Lasoń, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Sylwia Małgorzata Mrowiec, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

6. Gizela Maria Rusecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Dawid Kacper Szarafiński, zgłoszony przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Artur Piotr Wadelski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Karolina Agnieszka Wormuth, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. G. Morcinka, ul. Alojzego Jankowskiego 22, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Katarzyna Krystyna Bednarek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

2. Miłosława Zdzisława Bierczyńska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

3. Dorota Herisz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Monika Krystyna Kokoszka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

5. Dominika Maria Krasoń, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

6. Bogdan Sławomir Niedziela, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

7. Anna Małgorzata Starostka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Dagmara Studnik, zgłoszona przez KWW BOŻENA MODZELEWSKA - 

KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

9. Sebastian Tomasz Wazia, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. G. Morcinka, ul. Alojzego Jankowskiego 22, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Katarzyna Monika Banach, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Grzegorz Janusz Bubała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

3. Małgorzata Agnieszka Jarczewska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

4. Karina Beata Kabalec, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Bożena Elżbieta Pikuła, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Anna Gabriela Poppe, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

7. Ilona Gertruda Siegesmund, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

8. Łukasz Bernard Studnik, zgłoszony przez KWW BOŻENA MODZELEWSKA 

- KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

9. Konrad Mateusz Szydło, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. G. Morcinka, ul. Alojzego Jankowskiego 22, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Zuzanna Judyta Banach, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Janusz Grzegorz Biskupek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

3. Bożena Józefa Ćwiek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Julia Wiktoria Kusiak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

5. Marcin Dariusz Lata, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Kevin Mateusz Mehlich, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Delfina Krystyna Niedziela, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

8. Monika Sabina Sich, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, zam. Ruda 

Śląska 

9. Halina Irena Szwarc, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa nr 16 (Budynek B), ul. Obrońców 

Westerplatte 2A, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Henryk Kędzierawski, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

2. Aleksandra Kłak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

3. Anna Agnieszka Staniczek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

4. Kinga Wiktoria Szołtysek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

5. Joanna Anastazja Szykowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

6. Sławomir Karol Szymański, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

7. Aneta Ewelina Trytek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

8. Beata Ulczok, zgłoszona przez KWW RUDA ŚLĄSKA W CENTRUM, 

zam. Ruda Śląska 

9. Wiktoria Wolińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa nr 16 (Budynek B), ul. Obrońców 

Westerplatte 2A, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Jakub Łukasz Czajęcki, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

2. Dariusz Harasny, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

3. Justyna Anita Jajszczok, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

4. Weronika Marta Mruk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Stanisława Irena Szuchaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

6. Anna Wanda Szymańska, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

7. Klaudia Mirosława Udała, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

8. Michał Ulczok, zgłoszony przez KWW RUDA ŚLĄSKA W CENTRUM, 

zam. Ruda Śląska 

9. Monika Wranik-Kohut, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zespół Szkół Nr 6 im. M. Kopernika, ul. Wawrzyna Kałusa 

3, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Anna Izabela Brzezińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

2. Sylwia Domagała, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Wioletta Urszula Domagała, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

4. Zbigniew Józef Domżalski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Ryszard Stanisław Jeziorski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Oliwia Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Katarzyna Kinga Szindler, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. 1 Maja 173, 41-710 Ruda Śląska: 

 

1. Iwona Justyna Czajęcka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

2. Zbigniew Domagała, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

3. Adam Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Martyna Jolanta Knopik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Bytom 

5. Jerzy Jan Kot, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, zam. Ruda 

Śląska 

6. Katarzyna Helena Łakomska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Hanna Osiewalska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Rafał Piotr Wróbel, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

9. Paweł Łukasz Zimończyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Główna 40, 41-711 

Ruda Śląska: 

 

1. Jolanta Buczek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Zofia Klaudia Jaskóła, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Michał Tomasz Pokrzywa, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Świętochłowice 

4. Ilona Maria Ptoszek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

5. Joanna Małgorzata Richter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

6. Ewa Urszula Szulc, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, zam. Ruda 

Śląska 

7. Tomasz Urbańczyk, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

8. Katarzyna Małgorzata Wawrzynek-Goraus, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Żory 

9. Karolina Wesołowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Dom Kultury w Rudzie Śląskiej, ul. Edmunda Kokota 170, 

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Sabina Magdalena Gralińska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

2. Kamil Dawid Klencz, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

3. Laura Sara Klencz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

4. Justyna Jadwiga Kołodziejska, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

5. Kornelia Janina Kusy, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

6. Marcin Kamil Łaskawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

7. Anna Katarzyna Nowara, zgłoszona przez KWW BOŻENA MODZELEWSKA 

- KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

8. Michał Paweł Potyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

9. Ewa Maria Sikora, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

10. Natalia Szarafińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

11. Sabina Anna Zimończyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Dom Kultury w Rudzie Śląskiej, ul. Edmunda Kokota 170, 

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Joanna Maria Felkel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

2. Natalia Katarzyna Gałązka, zgłoszona przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

3. Magdalena Izabela Gontarek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Zabrze 

4. Anna Małgorzata Grzegorzyca, zgłoszona przez KWW MARKA 

WESOŁEGO, zam. Ruda Śląska 

5. Iwona Mirosława Klenczar, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Beata Kopeć, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

7. Dominik Jacek Smolik, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Dorota Ewelina Stryjewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Patryk Marcel Wojdała, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Ks. Józefa Niedzieli 61, 41-

711 Ruda Śląska: 

 

1. Marta Urszula Bajor, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Oliwer Aleksander Barański, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

3. Bernadeta Bławut, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

4. Agnieszka Bula, zgłoszona przez KW SRS, zam. Świętochłowice 

5. Joanna Nieradko, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, zam. Ruda 

Śląska 

6. Dorota Agnieszka Superat, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Zabrze 

7. Marcin Michał Tomaszowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Michalina Wiktoria Walenciak, zgłoszona przez KWW MARKA 

WESOŁEGO, zam. Ruda Śląska 

9. Vanessa Sara Wojdała, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Szkolna 22, 41-711 Ruda 

Śląska: 

 

1. Karina Bajor, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Dominika Kopańska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Agnieszka Anna Krasnopolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Beata Iwona Krzewska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

5. Maksymilian Dominik Mercik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Wojciech Tomasz Mikoszek, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Alan Krzysztof Niedziela, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

8. Agata Monika Pawlas, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

9. Łukasz Szkudlik, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

10. Paweł Mateusz Śmigała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

11. Wojciech Grzegorz Żurawski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Miejskie Przedszkole Nr 43, ul. Drozdów 6, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Wioleta Ilona Chęcińska, zgłoszona przez KWW RUDA ŚLĄSKA W 

CENTRUM, zam. Ruda Śląska 

2. Gabriel Marek Kala, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Magdalena Małgorzata Kalisz, zgłoszona przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

4. Ewelina Kokoszka-Karasek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

5. Patrycja Izabela Mazurek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

6. Justyna Renata Mikoda, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

7. Paweł Jacek Sodzawiczny, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

8. Aldona Joanna Strzebinczyk-Opiłka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

9. Aneta Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Miejskie Przedszkole Nr 43, ul. Drozdów 6, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Kazimiera Bibianna Konieczna, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Szymon Józef Krawczyk, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

3. Wioletta Kulpan, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

4. Karolina Joanna Machura, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Katarzyna Maria Nieradzik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

6. Małgorzata Barbara Orzechowska, zgłoszona przez KWW MARKA 

WESOŁEGO, zam. Ruda Śląska 

7. Dawid Marcin Paluch, zgłoszony przez KWW RUDA ŚLĄSKA W 

CENTRUM, zam. Ruda Śląska 

8. Aleksandra Katarzyna Urban, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

9. Magdalena Maria Zocłońska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. 11 Listopada 15, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Daria Beata Bartela, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

2. Wanesa Sabina Izdebska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

3. Iwona Krystyna Labus, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

4. Anita Agnieszka Maleszka, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

5. Magdalena Michałowy, zgłoszona przez KWW RUDA ŚLĄSKA W 

CENTRUM, zam. Ruda Śląska 

6. Sabina Teresa Niegot, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Krystyna Maria Nowakowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

8. Renata Ogińska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

9. Joanna Teresa Paprotna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

10. Jarosław Szczepan Paprotny, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

11. Klaudiusz Marek Wrazidło, zgłoszony przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Miejskie Przedszkole Nr 45, ul. Bolesława Chrobrego 6, 41-

717 Ruda Śląska: 

 

1. Magdalena Bereźnicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Dorota Jamborska, zgłoszona przez KWW RUDA ŚLĄSKA W 

CENTRUM, zam. Ruda Śląska 

3. Dominika Anna Jędrzejas, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

4. Izabela Agnieszka Makieła, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

5. Barbara Joanna Olschowsky, zgłoszona przez KW SRS, zam. Świętochłowice 

6. Anna Katarzyna Samol, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

7. Paweł Tomasz Szolc, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

8. Jolanta Ewa Zielińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Michał Zieliński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Miejskie Przedszkole Nr 45, ul. Bolesława Chrobrego 6, 41-

717 Ruda Śląska: 

 

1. Jakub Wojciech Dziubiński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Aleksandra Gazda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

3. Grażyna Grzondziel, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

4. Anna Maria Kubajka, zgłoszona przez KWW RUDA ŚLĄSKA W CENTRUM, 

zam. Ruda Śląska 

5. Anna Krystyna Kupis, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Kamil Stanisław Milik, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

7. Patrycja Małgorzata Nieborowska, zgłoszona przez KWW MARKA 

WESOŁEGO, zam. Ruda Śląska 

8. Łukasz Michał Nowok, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Jan Andrzej Olschowsky, zgłoszony przez KW SRS, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Gwarecka 2, 41-717 Ruda 

Śląska: 

 

1. Magdalena Maria Fukas, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

2. Aniela Małgorzata Grajoszek, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

3. Natalia Oliwia Kania, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

4. Barbara Małgorzata Kopiec, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

5. Beata Anna Małota, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Ewa Helena Pagal, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ NOWA 

POLSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Aleksandra Maria Pośpiech, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

8. Marta Luiza Pyrkosz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Justyna Anna Żurowiec, zgłoszona przez KWW RUDA ŚLĄSKA W 

CENTRUM, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Miejska Biblioteka Publiczna Filia Nr 21, ul. Józefa 

Grzegorzka 8, 41-717 Ruda Śląska: 

 

1. Małgorzata Dziopa, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

2. Oliwia Kołodziej-Skrok, zgłoszona przez KWW RUDA ŚLĄSKA W 

CENTRUM, zam. Ruda Śląska 

3. Teresa Maria Kurek, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

4. Patrycja Monika Matura, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

5. Elżbieta Mora, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

6. Agnieszka Aneta Pawłowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Piotr Franciszek Pyrkosz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Mateusz Sebastian Świerczyński, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

9. Daniel Andrzej Zieliński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Gwarecka 2, 41-717 Ruda Śląska: 

 

1. Szymon Jakub Brzeziński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

2. Maria Teresa Fukas, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Izabela Barbara Kasperczyk, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

4. Agnieszka Maria Litke, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

5. Marlena Anna Pawlik, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

6. Krystyna Elżbieta Sroka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Magdalena Anna Stahr, zgłoszona przez KWW RUDA ŚLĄSKA W 

CENTRUM, zam. Ruda Śląska 

8. Bogusław Marek Strzop, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

9. Ewa Joanna Strzop, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Gwarecka 2, 41-717 Ruda Śląska: 

 

1. Iwona Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

2. Anna Maria Fimiarz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

3. Monika Agnieszka Kania, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

4. Dorota Anna Knop, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Patrycja Ochocka, zgłoszona przez KWW RUDA ŚLĄSKA W CENTRUM, 

zam. Chorzów 

6. Piotr Jerzy Pawlas, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Emilia Alicja Sochowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

8. Jakub Piotr Wesołowski, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

9. Monika Anna Zdziechowicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Ks. Ludwika Tunkla 125, 41-

707 Ruda Śląska: 

 

1. Aleksandra Barbara Bławut, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Mariola Bożewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

3. Oskar Dawid Brzęczek, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

4. Wiktoria Anna Budzisławska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

5. Maciej Marek Dziopa, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

6. Michał Stanisław Grzywaczewski, zgłoszony przez KWW MARKA 

WESOŁEGO, zam. Ruda Śląska 

7. Anna Maria Kuchta, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ NOWA 

POLSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Denis Andrzej Malcharek, zgłoszony przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Chorzów 

9. Agnieszka Beata Nowicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

10. Wiktoria Paulina Piechaczek, zgłoszona przez KWW RUDA ŚLĄSKA W 

CENTRUM, zam. Ruda Śląska 

11. Gabriela Polok, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szpakmed Kochłowice Sp. z o. o., ul. Radoszowska 163, 41-

707 Ruda Śląska: 

 

1. Aneta Barbara Bąk, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

2. Justyna Galus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

3. Barbara Sylwia Gaweł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

4. Dawid Gabriel Gwóźdź, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Agnieszka Maria Jońca, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Patrycja Kubasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

7. Agnieszka Elżbieta Kubocz, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

8. Joanna Barbara Lipka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

9. Magdalena Maria Mazur, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

10. Teresa Bernadeta Przybyło, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

11. Henryka Maria Skowrońska-Wawok, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Wyzwolenia 11, 41-707 Ruda 

Śląska: 

 

1. Mateusz Paweł Bartoszek, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

2. Jadwiga Anna Franielczyk, zgłoszona przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Katowice 

3. Aleksandra Agnieszka Frejtak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

4. Krzysztof Mariusz Goły, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

5. Karolina Aleksandra Kiołbasa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

6. Małgorzata Krzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

7. Tomasz Michał Kubasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Irena Pawłowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

9. Eugeniusz Pawłowski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

10. Laura Barbara Skrzypek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

11. Karolina Ewa Wasylko, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ignacego Łukasiewicza 7, 41-

707 Ruda Śląska: 

 

1. Weronika Beata Fryc, zgłoszona przez KWW BOŻENA MODZELEWSKA - 

KONFEDERACJA, zam. Chorzów 

2. Elżbieta Aleksandra Gwóźdź, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

3. Adam Kornas, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

4. Monika Sabina Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

5. Katarzyna Agnieszka Morka, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

6. Laura Aneta Oleś, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

7. Anna Małgorzata Pecyna, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Szymon Michał Stalica, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

9. Jagoda Karolina Sumera, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ignacego Łukasiewicza 7, 41-

707 Ruda Śląska: 

 

1. Mateusz Henryk Bartela, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

2. Klaudia Małgorzata Gałeczka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

3. Beata Izabela Gość, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

4. Sandra Maria Kapuścińska, zgłoszona przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Chorzów 

5. Katarzyna Ewa Kiołbasa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Katarzyna Kornas, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

7. Bartosz Karol Morka, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

8. Agata Słomińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

9. Alicja Anna Wyciślik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II, ul. 

Oświęcimska 90, 41-707 Ruda Śląska: 

 

1. Urszula Daszkiewicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

2. Aneta Agnieszka Hajduk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

3. Cecylia Jurochnik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA 

(uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

4. Katarzyna Magdalena Krawczyk-Wacławik, zgłoszona przez KWW 

MICHAŁA PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

5. Klaudia Barbara Krzemińska, zgłoszona przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Chorzów 

6. Julia Maria Krzyszczuk, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

7. Klaudia Maria Kwaśny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Halina Krystyna Radzioch, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

9. Sonia Dorota Schoefer, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

10. Barbara Maria Śmietana, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

11. Krzysztof Olaf Świeca, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Nr 24 (Budynek A), ul. Ks. Pawła Lexa 

3, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Sylwia Dorota Bińkowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

2. Mateusz Krzysztof Bojarski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

3. Marta Paulina Gniłka-Jastrzębska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ 

DANKIEWICZ NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Michał Jerzy Grysla, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Klaudia Magdalena Kołodziej, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

6. Marcelina Mariola Kozubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

7. Julia Justyna Miemiec, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Sabina Bernadeta Szołtysek, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

9. Kamil Węgler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

10. Witold Zenon Wrzos, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

11. Anna Krystyna Żak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Szkoła Podstawowa nr 24 (Budynek B), ul. Ks. Pawła Lexa 

14, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Adam Jan Antończyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

2. Martyna Karolina Błaszczyk, zgłoszona przez KWW BOŻENA 

MODZELEWSKA - KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

3. Sabina Mirosława Galas, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

4. Agata Barbara Karabela, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Szymon Piotr Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Justyna Katarzyna Miemiec, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

7. Ewa Maria Noga, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

8. Anna Maria Smyczek, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

9. Barbara Krystyna Szendzielorz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

10. Anna Małgorzata Tomas, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

11. Karina Beata Wołoska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR, ul. Kłodnicka 95, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Wiktoria Wanessa Bąk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

2. Aleksander Pawłowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

3. Anna Marzena Rybarczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Daria Aleksandra Seidel, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

5. Maria Mariola Smyczek, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

6. Elżbieta Krystyna Tomsza, zgłoszona przez KW SRS, zam. Mikołów 

7. Mariola Krystyna Woch, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

8. Irena Małgorzata Wojtanowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

9. Kamil Łukasz Zarębski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR, ul. Kłodnicka 95, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Anna Maria Bogdańska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

2. Łukasz Marcin Bujdasz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

3. Ewa Grażyna Chochowska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Renata Jadwiga Chromy, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

5. Katarzyna Maria Hajok, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Lucjan Kandziora, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, zam. Ruda 

Śląska 

7. Emilia Joanna Koziołek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

8. Jeremi Zdzisław Krajewski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

9. Wioletta Alicja Stec-Grześkowiak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Ruda Śląska 

10. Oliwia Monika Urban, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

11. Karolina Sylwia Żywot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Ignacego Kaczmarka 

9, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Katarzyna Aleksandra Czarnota, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

2. Aleksandra Działach, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Katowice 

3. Tomasz Henryk Działach, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Katowice 

4. Artur Michał Janota, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

5. Eliza Anna Jarząbkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

6. Ludwika Maria Kandziora, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

7. Dominik Arkadiusz Kołodziej, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

8. Halina Bogumiła Losa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

9. Zbigniew Jerzy Losa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

10. Anna Maria Mżyczek-Szczęsny, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

11. Natalia Sylwia Spałka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Sportowa z Klasami Integracyjnymi nr 

15, ul. Energetyków 15, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Tatiana Krystyna Bauszek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

2. Aldona Katarzyna Botor, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

3. Agnieszka Joanna Gorzawska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Robert Jagodziński, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Monika Ewa Malcherek, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

6. Paweł Rafał Małyska, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

7. Daniel Paweł Nowok, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda 

Śląska 

8. Dorota Agata Wollny, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

9. Izabela Anna Żurawska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Szkoła Podstawowa Sportowa z Klasami Integracyjnymi nr 

15, ul. Energetyków 15, 41-706 Ruda Śląska: 

 

1. Bogusław Botor, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

2. Michał Długaj, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Ruda Śląska 

3. Barbara Justyna Górska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

4. Monika Krystyna Jonas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

5. Joanna Anna Kołecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

6. Mariola Elżbieta Kozubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

7. Karolina Danuta Krzysteczko, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Agata Maria Małyska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Monika Jadwiga Mikoszek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

10. Nikola Wioleta Nieradzik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

11. Ilona Anna Wieczorek, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Miejskie Przedszkole nr 35, ul. Ludwika Zamenhofa 3, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Łukasz Grzegorz Borówka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

2. Zenon Szczepan Czarnota, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

3. Agnieszka Joanna Helińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

4. Weronika Marta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

5. Magdalena Barbara Małażewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda 

Śląska 

6. Iwona Małyska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, zam. Ruda 

Śląska 

7. Renata Magdalena Mickiewicz-Wilczyńska, zgłoszona przez KWW 

MICHAŁA PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

8. Grażyna Jadwiga Osadnik, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Chorzów 

9. Katarzyna Maria Świerczek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Ludwika Zamenhofa 12, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Dawid Grzegorz Gajewski, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

2. Dariusz Kamicki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

3. Joanna Grażyna Konieczny-Czeka, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda 

Śląska 

4. Karolina Kukiełka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Ruda Śląska 

5. Miłosz Robert Langer, zgłoszony przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ 

NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

6. Dorota Jolanta Małażewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Arkadiusz Piotr Mróz, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

8. Barbara Jolanta Sarnat, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

9. Monika Julia Skworc, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Ludwika Zamenhofa 12, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Andrzej Grzegorz Chochowski, zgłoszony przez KWW PAWEŁ 

DANKIEWICZ NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

2. Aneta Renata Gajewska, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

3. Agnieszka Barbara Grysla, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

4. Natalia Anna Kadzimierz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

5. Jacek Jerzy Krzysteczko, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

6. Jakub Piotr Krzysteczko, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

7. Agnieszka Bogusława Kulas, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ruda Śląska 

8. Justyna Sabina Maciejewska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

9. Agata Szymura, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Ludwika Zamenhofa 12, 41-

706 Ruda Śląska: 

 

1. Marzanna Cepa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Monika Chochowska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ NOWA 

POLSKA, zam. Ruda Śląska 

3. Danuta Agnieszka Długaj, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

4. Grzegorz Gajewski, zgłoszony przez KWW MARKA WESOŁEGO, zam. Ruda 

Śląska 

5. Wojciech Rafał Grysla, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

6. Anna Janina Kadzimierz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

7. Mateusz Andrzej Krzysteczko, zgłoszony przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Mikołów 

8. Dominika Helena Stawowy, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Ruda Śląska 

9. Marek Szymura, zgłoszony przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Ośrodek św. Elżbieta, Dom Pomocy Społecznej, ul. Wolności 

30, 41-700 Ruda Śląska: 

 

1. Marta Magdalena Cwalina-Kapkowska, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOFA MEJERA, zam. Dobieszowice 

2. Rafał Jakubowski, zgłoszony przez KWW RUDA ŚLĄSKA W CENTRUM, 

zam. Ruda Śląska 

3. Igor Maksymilian Jureczko, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

4. Marianna Kapuściok, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

5. Sandra Ewa Tkaczyk, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o. o., ul. Wincentego 

Lipa 2, 41-712 Ruda Śląska: 

 

1. Justyna Barbara Duszyńska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

2. Karolina Kalinowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

3. Bogumiła Małgorzata Kania, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

4. Irena Wiktoria Kwaca, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda Śląska 

5. Joanna Danuta Rutkowska, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o. o., ul. Główna 11, 

41-711 Ruda Śląska: 

 

1. Klaudia Elżbieta Chmielorz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Jolanta Drab, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

3. Barbara Beata Skrzypek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

4. Ewa Witalis, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

5. Dorota Janina Zgarda, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA MEJERA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Pensjonat Senior, ul. Juliusza Słowackiego 22, 41-710 Ruda 

Śląska: 

 

1. Katarzyna Anna Cmok, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TOBOŁY, 

zam. Ruda Śląska 

2. Agnieszka Joanna Dobrowolska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

MEJERA, zam. Ruda Śląska 

3. Dorota Sylwia Karpińska, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

4. Grażyna Małgorzata Pilarz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PIEROŃCZYKA WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

5. Izabela Rasztar, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Dom Pomocy Społecznej „Senior”, ul. Aleksandra Puszkina 

7, 41-704 Ruda Śląska: 

 

1. Janina Wanda Hemmerling, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

TOBOŁY, zam. Ruda Śląska 

2. Natalia Maria Kisiel, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

3. Anna Justyna Pazyra, zgłoszona przez KWW PAWEŁ DANKIEWICZ NOWA 

POLSKA, zam. Ruda Śląska 

4. Wioleta Magdalena Przybył, zgłoszona przez KW SRS, zam. Ruda Śląska 

5. Renata Brygida Szczyrba, zgłoszona przez KWW MARKA WESOŁEGO, 

zam. Ruda Śląska 

 

 


